Leg. 18. ff. de interd. & releg. Princeps Pater Patrie. Novell. 98. cap. 2: Post Deum, qui habet imperium, & communis omnibus Pater. Casiod. lib. 4 var. cap. 47.

(17)

164

*Bonum est mihi magis mori, quàm ut gloriam meam qui evacuet. S. Paul. 1. ad Corinth. leg. isti quidem, ff. de eo, quod met. caus. cum bonis viris iste metus maior, quàm mortis esse debeat. Iunge S. Agust. tom. 10. serm. de vita Cleric. Qui fidens conscientie sue famam suam negligit, crudelis est, & cap. 22. de bono viduit. Hieron. epist. 47. de vitand. susp. contub. et si conscientia criminis vulnus non habet, habet tamen fama ignominiam. Et idè dixit Plato 4 d. legib. Qui in se impetum facientem pro defensione sua interimit, purus, & mundus habendus est. D. Salg. de Supl. 1 p. cap. 1. n. 191 Valenc. cons. 102 à n. 56. Vitium est, & peccatum non se defendere.*

(18)

S. Bernard. epist. 42. ad Henric. Sed non propter me, inquit facio, sed quæro Ecclesie libertatem. O libertas omni, ut ita dicam, servitute vilior! pacienter ab huiusmodi libertate abstineam, quæ pessimè addicat superbie servituti. Et lib. 4. de Consid. Vides omnem Ecclesiasticum zelum fervere sola pro dignitate tuenda? Honori totum datur, sanctitati nihil, aut parum. Si causa requirente, paulo summissus agere socialius te habere tentaberis: absit, inquiunt, non decet, tempori non congruit, Maiestati non convenit. Quam geras personam atendito. Iunge leg. culpa 36. de Regul. Jur. Culpa est immiscere se rei ad se non pertinenti. Vid. n. 42. & 327

(19)

*In omni accusatione ante omnia constare debet de corpore delicti. Bobad. 3. Polit. cap. 15 n. 91 & 93. D. Matheu de Re crim. contrav. 18 n. 21. & 31. contr. 35 à n. 2. & 11 Iulius Capon. tom. 2. di. cep. 87. Farinac. tom. 1. Praxis, q. 2.*

(20)

*Solum periurium esset peccatum, & in Clericis abominabilis, cap. cum non ab homine de iudic. cum vulg.*

(21)

Per Tholomeum die 21 Iunij anno 1539. & per Cantuccium die 9 Iunij anno 1578. Auditores Rotæ. Per has executoriales pertinet ad Capitulum potestas iurisdictionalis privativa in

(22)

(23)

(24)

(25)

S. Aug. *serm.* 10. de *Vita Cleric.* Nobis enim necessaria est vita nostra, alijs fama nostra. Et *serm.* 15. de *Sanctis*: Quia tanto necesse plus habet Ecclesia dignitas, quanto Sacerdotale officium plus honoris.

(26)

Expidióse en 9. de Enero de 1730.

(27)

S. August. *serm.* 21. *exposit.* Psalm. 118. *Gratis igitur persecutionem patitur, qui impugnatur sine crimine: impugnatur ut noxius, cum sit in tali confessione laudabilis: impugnatur quasi veneficus, qui in nomine Domini gloriatur, cum pietas virtutum omnium fundamentum sit.*